
Ivan Rybařík - další borec na startu Transbrody 2015

Napsal uživatel Administrator
Úterý, 08 Září 2015 20:31 - Aktualizováno Středa, 09 Září 2015 19:11

Tak to máme potvrzeno:) Letošního závodu se zůčastní mistr České Republiky v bike maratonu
a vítěz jednoho z nejnáročnějších etapových závodů na světě Crocodile Trophy v roce 2012 - Iv
an Rybařík.
Ivan se nyní věnuje profesionálnímu tréninku cyklistů, triatlonistů a mladých sportovců. Nejvíce
ho asi vytěžuje jeho projekt 
Čistý sport
, který si dal za úkol předávat široké veřejnosti informace a zkušenosti z prostředí zdravého
životního stylu. 

Především se zaměřuje na způsoby tréninku v kombinaci s energeticky vyváženou stravou a
následně poradenstvím. Mezi lidmi, sportovci, ale také na poli marketingu, sjednocuje
myšlenky, společnosti a brendy, které mají vyšší cíle ve vztahu ke zdraví či sportu.

Čistý sport spojuje všechny lidi dobré vůle, ale také sportovní nadšence, jak by řekl Francois
Villon: "rváče se životem a všechny ty, kteří mají zájem žít svůj život mimo vyjeté koleje." Zajím
á vás to? Tak se podívejte na 
stránky Čistý sport

  

 1 / 1

http://www.cistysport.cz/
http://www.cistysport.cz/

